6a и 6б одделение Македонски јазик за периодот од 30.3.2020г. – 3.4.2020г. 
Задача бр.1 
(Оваа задача ќе ја одговорите откако ќе ја поминете наставната содржина за стилската фигура епитет.)
Прочитајте ја внимателно песната „Шупелка“ од Константин Миладинов на страна 105 и 106 во учебникот. Обрнете внимание на јазикот на кој е напишана песната. Побарајте објаснување на зборовите кои не ви се јасни.
Непознати зборови:

Анализа на песната „Шупелка“ – Константин Миладинов
Мотив:
Вид на песна според мотивот:
Поетски слики:
Аудитивни и визуелни елементи:
Стилски фигури:

Задача бр.2 
(Оваа задача ќе ја одговорите откако ќе ја поминете наставната содржина за стилските фигури анафора и епифора.)
Во учебникот на страна прочитајте ги песните „Ој луле“ – народна песна и „Таму е нашата река“ – Петре М. Андреевски и препишете ги стилските фигури анафора и епифора.

По потреба за наставните содржини за Епитет и Анафора и епифора покрај материјалите кои ви се испратени користете ја националната веб-платформа за образование  http://www.eduino.gov.mk/
